Non raro in loca secedebat solitaria et tranquilla, quo diutius cum 
Deo colloqueretur et facilius divinas contemplantur veritates. Pae
nitentiam exercuit et mortificationem, tum seipsum abnegando, tum 
supervacanea recusando et quaelibet, vel licita, commoda. Parcius 
somno usus est et cibo; quin libenter ieiunium servabat et semper 
carne atque vino se abstinebat ; plerumque simplicibus oleribus vesce-
batur et, aliquibus hebdomadae diebus ac tempore quadragesimae, 
nonnisi pane et aqua. Mirabili cum perfectione vota religiosa obser
vavit et multa dedit specimina singularis fortitudinis et patientiae in 
difficultatibus, quae ei oppetendae fuerunt in domibus administrandis 
et in apostolica industria. Attente honores vitavit et laudes hominum, 
et cum ei officiis et honoribus perfungendum fuit propter oboedientiam, 
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id cum simplicitate fecit et interiore neglectione. Bis episcopatum 
renuit, se imparem putans tam alto gravique ministerio. Potius quam 
circa divites, clare circa pauperes, mendicos et aegrotos maluit esse. 
Ecclesiae fuit obsequentissimus filius, pro cuius auctu et gloria pluri
mum laboravit et passus est. 

Extremo vitae suae tempore generosius et perfectius Dei volunta
tem fecit et celerius est gressus in via sanctitatis heroicae. Perinde 
quasi pro Evangelii causa non satis egisset, nuncupare voluit votum 
per omnia id faciendi, quod esset perfectius, et votum id faciendi, quod 
dulci Mariae nomine rogaretur. 

Sancte, uti vixerat, obiit in suo monasterio Matritensi die x x i x men
sis Septembris anno MDCXXIV. Magnificentissimae eius exsequiae fue
runt, quae duodecim dies duraverunt. Iis adfuit tota regia familia, 
plures religiosae Communitates et permultus populus. 

Sanctitatis fama et miraculorum, qua vivus floruerat, post eius 
mortem est aucta; quapropter mature inita est canonizationis Causa. 
Acto Processu canonico et iis expletis, quae illius temporis normae 
requirebant, Decessor Noster Clemens XII, Decreto die xxv mensis 
Martii edito anno MDCCXXXV, agnovit Patrem Simonem de Rojas he
roum more exercuisse virtutes théologales, cardinales et adnexas. Duo
bus miris approbatis, precibus tributis eiusdem Patris Simonis, Sum
mus Pontifex Clemens XIII, die x ix mensis Maii anno MDCCLXVI, bea
tificationis ritum celebravit. Paulo post Valentiae in Hispania proces
sus instructus est de asserta mira sanatione quae, ob rationes Causae 
extraneas, solummodo anno MCMLXXXVII est ex more a medicis et 
theologis inspecta. Cum harum exploratj.onum exitus favens fuerit, 
proditum est coram Nobis Decretum super miro ad sanationem illam 
spectans, die xi mensis Decembris eodem anno. Consentientibus igi
tur Patribus Cardinalibus et a Nobis convocatis Praesulibus ad Con
sistorium diei III mensis Maii anno MCMLXXXVIII, decrevimus ut Ca
nonizationis ritus Romae celebraretur insequenti die III mensis Iulii 
antequam nimirum vertens Annus Marialis concluderetur.